教字[21~22（1）]13 号

关于填报 2021—2022学年第一学期

2021级教学任务和使用教材的通知

各系（部）、直属教研室：

2021—2022学年第一学期 2021级本科、专升本新生授课任务

和使用教材开始填报，请各系（部）主任、直属教研室负责人安排专

人负责填写。填报要求如下：

1、各系（部）、直属教研室从教务系统打印开课任务书，组织教

师填写（包括理论课程、课程设计），并在 9月 13日之前将授课任务

录入系统，同时将加盖公章的授课任务报表交回教务处 221室冀庚

老师。

2、实验（实训）、实习、上机课程填写授课计划表（见教务处网

站资源下载《实验（实训）课、实习和上机课授课计划表》）纸质材

料同时加盖公章，并在 9月 13日之前交教务处 225室邹俊老师。

3、教师在填报使用教材时尽量选择国家级规划教材。

4、教材填报网址 http://www.changxianggu.com。请各系（部）

及直属教研室及时登录系统填报教材，填报完成后下载并按照规

定格式将加盖公章的纸质版汇总表报回教务处 215室，截止时间

2021年 9月 13日。填报过程中请认真核对每门课程所对应的开

课班级，如有问题及时联系教务处 215室刘晓青老师。

山西工程技术学院 教务处教学通知

教务处

2021年 9月 9日